医学会学术〔2019〕253 号

关于举办苏州市医学会2019年病理年会的通知
各市（区）医学会、各医疗单位：

为推动苏州地区病理诊断水平的提高，增进交流与学习，

由苏州市医学会主办，常熟市第一人民医院承办的苏州市医学

会2019年病理年会定于2019年11月23～24日在常熟举办。会议

将邀请东部战区总医院周晓军教授、中国医科大学病理教研室

王恩华教授、解放军区总医院石怀银教授、中华病理学杂志主

编常秀青教授等国内知名病理学专家作精彩讲座及疑难病理

读片点评指导，欢迎广大病理及相关专业人员积极参会并交流

学习。现将具体事项通知如下:

一、会议时间

2019年11月23～24日（23日上午08:00～12:00报到，23日

下午13:30～17:30及24日上午08:30～12:00会议）。

二、会议地点

常熟国际饭店（常熟市虞山镇黄河路288号，电话：

0512-52101888）。

三、会议内容

1.邀请国内知名病理学专家与大家共同探讨病理诊断，分

享学术成果与经验；

2.苏州市疑难病理读片会。

四、参会人员

1.各级医疗卫生机构从事病理及相关专业人员。

2.苏州市医学会病理学专业委员会第二届委员为本次会

议正式代表，报到当日（23日）晚20:30召开苏州市医学会病

理学专业委员会第二届全体委员会议扩大会议，请各委员准时

出席。

五、其他事项

1.本次会议免注册费，学员食宿自理。

2.参会者可获苏州市继续医学教育Ⅱ类学分4分。

3.联系人：蔡为民（13913695220）。

苏州市医学会

2019年10月23日

2019 年苏州市病理年会日程表
日期 时间 课程安排 授课教师 主持人 授课地点

11 月 23 日

周六 上午
9:30-11:00 报到

11 月 23 日

周六 下午

13:30-13:40 开幕式 领导致辞

报告厅
13:40-14:30 肺小腺癌 周晓军 郭凌川

14:30-15:20 沿肺泡壁生长的小腺癌与 GGN 王恩华 章建国

15:20-15:30 茶歇

15:30-16:20
肾脏少见上皮性肿瘤的病理诊

断
石怀银 冯一中

报告厅

16:20-17:10 医学论文写作与发表 常秀青 张永胜

晚宴

11 月 24 日

周日 上午

8:00-8:50 疑难病例读片 刘标
报告厅

8:50-9:40 疑难病例读片 赵光明

9:40-10:10 茶歇

10:10-11：00 会议总结、撤离